平成二十六年十二月十五日

「ストリップバトルデイズ」アンインストーラー差し替えのご案内

お客様各位

平素はオーバーフロー製品をご愛顧頂きありがとうございます。
十月三十一日に発売致しました「ストリップバトルデイズ」につきまして、アンインストールの際
に、ストリップバトルデイズ以外のデスクトップアイコンを一部消してしまう不具合が確認され
ました。
対応方法についてご案内を致しますので、ご確認下さいますようお願い申し上げます。

アンインストールをし、アイコンが消えた場合

OSの[システムの復元]で、復元を行って下さい。
Windows Vista：
http://www.microsoft.com/ja-jp/atlife/tips/archive/windows/tips/240.aspx

Windows 7/8
http://windows.microsoft.com/ja-jp/windows7/products/features/system-restore

（このブロックをクリックすると、説明ページが開きます）

ダウンロード版

11月16日以前にダウンロードされた方は、再ダウンロードして頂ければインストーラーが差し替えられますの
で、上書きされたインストーラーにてアンインストールを行って下さい。
11月17日以降にご購入あるいは再ダウンロードされた方は、対応済みインストーラーですので、ご対応頂く
必要はありません。

パッケージ版

差し替え用インストーラーをダウンロードし、解凍して下さい。
http://stacksoft.sakura.ne.jp/20141215Setup.zip

インストールCD内の全てのファイルを一度ハードディスク内にコピーし、そこに差し替えインストーラーを上書
きコピーして下さい。
そして、上書きしたインストーラーをダブルクリックして起動し、アンインストールを行ったのち、ハードディスク
へコピーしたファイル及び差し替えたインストーラーを削除して下さい。

（このブロックをクリックすると、ダウンロードが始まります）

http://windows.microsoft.com/ja-jp/windows7/products/features/system-restore
http://stacksoft.sakura.ne.jp/20141215Setup.zip